PROTOCOLO

Em---J--J-
Hrs

SobN'

Ass.:

Proieto De Lei

No/

APROVADO
Proieto De Decreto Legislativo

Presidente daCàmaraProieto De Resolucão

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção

Presidente daCàmaraEmenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Vereador Marcos Ribeiro Partido: PSDB

O Vereador que abaixo subscreve, solicita à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias
consubstanciado na seguinte Proposicão Plenária:

Temática: Patrolamento e cascalhamento da Rua Rodrigues Alves, no 201 e Rua
Washington Luiz, Bairro Jardim Cidade Nova - Cáceres/MT

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, parabenizamos Vossa Excelência
pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso
contato para informar que diversos munícipes procuraram estes vereadores solicitando o
patrolamento e cascalhamento da Rua Rodrigues Alves. n" 20í. esquina com Rua
Washington Luiz, nas proximidades da paróquia São Sebastião, Bairro Jardim Cidade
Nova - Cáceres/MT.

A presente indicação faz necessária tendo em
1']:1, 1 yi?rsYUÉ

reclamaçôes que recebemos por moradores daquela região. A viabilização deste §
patrolamento e cascalhamento é de suma importância, pois segundo os moradores e os sg
fiéis que frequentam a Paróquia São Sebastião a rua está intransitável, tomada por lama {3

devido à época de chuvas. Diante disso, solicitamos a providência para melhorar o
trânsito da região.

d i ut u rn a me nte à .,, â'J;::T :ff #:H11:IiJf,,'.:: :iTá?:ção'
n os

"' {fi§

Rua CoronelJosé Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT- CEP: 78.210.056
Fone:(65)3223-7707 site:https://www.caceres,mt.leg.brl

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipa! de Cáceres

Atenciosamente,

, ' *--t
*!*].llllii}l***

táceres/MT ' 16t02t2021

MARCOS RIBEIRO

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210,056
Fone:(65)3223-1707 site:https://www,caceres.mt.leg.brl

=^ MANGA ROSA

seeafileu-..f§B

deCáceres

'-":--S
'X**n